



Kabobs

8156 - Parmesan Stuffed Peppadew Breaded

Breaded Parmesan Stuffed Peppadew



* Benefits

A sweet, vibrant Peppadew pepper, stuffed with a creamy blend of goat and cream cheeses, rolled in an aromatic medley of parmesan cheese and herbed bread crumbs.

Whether your style is contemporary or classic, Kabobs' professional chefs prepare hors d'oeuvres and entrees with the same care and consistency you would demand from your own establishment. For over 30 years, Kabobs has been entrusted by countless foodservice establishments in creating unique dining experiences. Operating out of a state-of-the-art operational facility, practicing rigid HACCP and USDA quality initiatives, Kabobs' team of culinary professionals have created an expansive menu offering consisting of a database capturing over a thousand unique recipes.

Layers: stacked, wrapped, rolled, filled, folded, stuffed, or skewered: Kabobs handcrafted hors d'oeuvres and entrees are made with imagination, creativity, and the freshest, finest, hand-selected ingredients readily available. The result? Dazzling bites of delectable flavor and texture, beautifully balanced and glamorously presented.

The perfect fit for big, buttoned-up black tie events, or small, informal gatherings of friends, Kabobs is the go-to hors d'oeuvre and entre source for five star chefs, restaurant chains, and professional caterers.

Nutrition Facts

Servings per Container **40**
 Serving size **5.0EA (5EA)**

Amount per serving
Calories 210

	% Daily Value*
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 6g	30%
<i>Trans Fat</i>	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 770mg	33%
Total Carbohydrate 23g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 3g	
Includes 1g Added Sugar	2%
Protein 8g	
Vitamin D 0.1mcg	1%
Calcium 130mg	10%
Iron 1.5mg	8%
Potassium 120mg	3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Cream Cheese, goat cheese, bread crumbs, modified corn starch
 breading: bread crumbs, salt, spice, garlic powder
 batter: water, bleached enriched flour, sugar, salt, modified food starch, garlic powder
 sweet peppers: bleached enriched flour

⚠ Allergens

Contains:

milk soy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 tree nuts

Handling Suggestions

Keep Frozen

Serving Suggestions

hors d'oeuvre

Prep & Cooking Suggestions

From Frozen deep fry at 350 F for 6 - 8 minutes or Until Golden Brown

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Kabobs	Kabobs	Appetizers

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
745378815602	K8156	8156	00745378815602		200/0.6 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.3lb	7.5lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.5in	9.25in	6in	0.53ft3	10x8	545days	-2°F / -5°F



Kabobs

8156 - Parmesan Stuffed Peppadew Breaded

Breaded Parmesan Stuffed Peppadew



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	210	Total Fat	11g	Sodium	770mg
Protein	8	Trans Fats		Calcium	130mg
Total Carbohydrates...	23g	Saturated Fat	6g	Iron	1.5mg
Sugars	3g	Added Sugars	1g	Potassium	120mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0.1mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

